

TIEDOTE 10.2.2025

Julkaisuvapaa heti

## **OULUN ENSI SYKSYN KIRJAMESSUJA SUUNNITELLAAN JO – OHJELMATUOTTAJA SANNA VAINIO LUPAA SAMAA HYVÄÄ TUNNELMAA UUSIN MAUSTEIN**

Helmikuun 2025 alusta tuottaja ja kirjailija Sanna Vainio on työskennellyt Oulun Kirjamessujen ohjelmatuottajana. Viime vuoden lokakuussa toteutuneet messut olivat menestys ja Oulun kirjailijaseura tahtoo varmistaa ihmisten mielenkiinnon tulevaisuudessakin. Siksi ohjelmiston suunnitteluun on satsattu nyt aikaa ja palkattu henkilö ihan niille töin. Eikä kuka vain henkilö, onhan Sanna Vainio toiminut menestyksekkäästi mm. vastaavana tuottajana Kulttuuritalo Päiväkodissa, Hailuodossa sekä vastaavana tuottajana Nordic Noir kansainvälisillä dekkarifestivaaleilla. Hän on myös itse kiitetty esikoiskirjailija.

”Tietenkin on vähän paineita, kun on uuden työn edessä. Mutta toimivan pohjan päälle on hyvä rakentaa. Haluamme pitää saman lämpimän tunnelman ja suunnata messut kaikenikäisille”, Vainio kertoo työn nyt alkaessa. Hänen kanssaan keskustellessa kuulee heti, että ideat eivät tule loppumaan kesken. ”Toiveenani olisi saada laajennettua ohjelmistoa sekä tuoda lisää kustantamoja Ouluun, niitäkin, jotka eivät vielä ensimmäisellä kerralla olleet mukana. Ja lisää oheisohjelmaa on tulossa”, Vainio pohtii.

Hän itse pitää messuilla tai kirjafestivaaleilla vieraillessaan, jos voi yhdistää vanhaa ja uutta. Siis sekä kuunnella ja nähdä suosikkikirjailijoitaan, että löytää aivan itselle tuntemattomia hienoja sanataiteilijoita. Tällainen tilaisuus on tulossa myös vuoden 2025 Oulun Kirjamessuista, joiden teema paljastuu myöhemmin keväällä. ”Oulun messut ovat monipuoliset ja niissä on taatusti mukana pohjoinen ulottuvuus”, Vainio lupaa. Muita pysyviä asioita ovat iltaklubit, joissa kirjallisuus yhdistyy vaikkapa musiikkiin tai muihin taiteisiin.

Mutta kenen suomalaisen suurnimen kiinnittämisestä tuottaja haaveilee? Muutamia kiinnostavia ja varsin merkittäviä nimiä nousee heti huulille, mutta heidän saamisensa Ouluun on kiinni työstä ja aikatauluista. Vielä ei siis anneta lupauksia, vaikka haaveita onkin. Vainion työ jatkuu kiireisenä koko kevään yhdessä kustantamoiden ja Oulun kirjailijaseuran sekä Oulun Kirjamessujen projektipäällikön Eija Honkosen kanssa. Oulun toiset Kirjamessut järjestetään Oulun Lyseon tiloissa ja Kulttuuritalo Valveella lokakuun 10.–12. päivä.

Ohjelmistoon liittyvissä asioissa pyydetään ottamaan yhteyttä:

sanna.vainio@oulunkirjamessut.fi

040 544 6493